
UCHWAŁA Nr XXIII/176/09
Rady Gminy Żórawina z dnia  30 kwietnia  2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności do nieruchomości 
niezabudowanej położonej we wsi Pasterzyce, gm. Żórawina

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j., Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) a także art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) 
Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  od  Skarbu  Państwa  –  Agencji  Nieruchomości 
Rolnych  na  rzecz  Gminy  Żórawina  prawa  własności  do  nieruchomości  niezabudowanej, 
położonej w obrębie Pasterzyce, gm. Żórawina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 32/2 o powierzchni 0,2361 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków, Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych we Wrocławiu prowadzi księgę wieczystą numer KW 100096.

2. Właścicielem nieruchomości jest Skarb Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych.
3. Nieruchomość wymieniona w punkcie 1 przeznaczona zostanie na plac zabaw dla dzieci oraz 

teren sportu i rekreacji i będzie pełnić funkcję publiczną.

§ 2

Koszty  związane  z  przygotowaniem  dokumentacji  i  przeniesieniem  prawa  własności  poniesie 
Gmina Żórawina.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  obwieszczeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w 
Urzędzie Gminy Żórawina.


